
Item Material/Serviço Unid. Medida Marca Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)

1 201 – BOTIJÃO DE GÁS ENGARRAFADO GLP 13KG RECARGA UM LIQUIGAS 430 63,00 27.090,00

Total 27.090,00  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018 – PP

 
Aos 10/05/2018, após considerar os critérios legais a cerca do resultado da Licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor preço, n.º 020/2018 - PP,
destinado a Registro de Preços para aquisição de gás GLP o pregoeiro ADJUDICA ao licitante vencedores os respectivos itens, conforme indicado
no quadro abaixo:
 
Empresa: POSTO 09 DE MAIO EIRELI - EPP
CNPJ. Nº 04.195.686/0001-74
 

 
Valor Total Adjudicado em R$ 27.090,00 (Vinte e Sete Mil e Noventa Reais).
 
Riacho da Cruz/RN, 10 de maio de 2018.
 
FABIO MAXIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA
Pregoeiro

Publicado por:
Fábio Maximiliano Diogenes Souza

Código Identificador:7E602506

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/05/2018. Edição 1766 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


